Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте
Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228
 тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

	Администрация
сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

          ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          03.04.2019                                                                                       №  231

Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»  и  на  основании  заявления и.о. начальника МКУ Отдела культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Субхангуловой Н.К. , п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить МКУ отделу культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в аренду объекты нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул. Ленина , д.43, площадью 702,3 кв.м. на срок с 23.11.2018 г. по 22.11.2019 г. для размещения филиала отдела культуры.
2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю оформить МКУ отделу культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договора аренды объектов нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул.Ленина, д.43, площадью 702,3 кв.м. на срок с 23.11.2018г. по 22.11.2019г. для размещения филиала отдела культуры.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                               А.В.Турчин